三明学院继续教育学

明院继〔2021〕14号
三明学院继续教育学院关于举办2021年中
小学、幼儿园教师本科课程进修培训的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

根据福建省教育厅、福建省人事厅《关于在小学教师中评审中学高级教师职务任职资格工作的通知》（闽教人[2009]66号）文件规定：“学历层次符合文件要求，但所学专业与所从事的教育教学工作不一致的，须到高等学校进修相应专业4至6门及以上主要课程”，为服务三明基础教育，促进教师专业成长，解决我市中小学、幼儿园教师中存在学历文凭与所任教学科专业不一致而影响教师职称评聘的问题，我院拟在2021年暑期举办中小学、幼儿园相关专业本科课程进修培训班，现将有关事项通知如下：

一、培训时间

培训时间为8月1日—28日，集中面授时间另行通知，报到时交两寸照片1张。报名截止：7月20日。
二、培训地点

三明学院继续教育学院（学历科，列东恒基大厦六楼）
三、培训方式
自学、面授、作业、考试相结合。
四、培训专业及课程

中学各学科、小学教育、学前教育等专业本科课程，每个专业开设五门课程。
五、培训费用

学费：每门课程200元，五门课程合计1000元。
六、结业证书

学习结束后，经考核合格颁发三明学院本科课程结业证书。
联系电话：0598—8223177
电子邮箱：smu010@126.com

附件：  2021年本科课程进修人员名单汇总表
                               三明学院继续教育学院

2021年6月22日

附件：  2021年本科课程进修人员名单汇总表

	序号
	姓名
	工作单位
	拟进修专业
	通讯地址
	手机号码

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

2